
UCHWAŁA Nr 42/V/07
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

             w sprawie
                                 przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gostyninie na 2007 rok.

Na podstawie § 32 ust. 2 statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą nr 51/VIII/03 Rady 
Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 czerwca 2003 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  do  realizacji  plan  pracy  Rady  Miejskiej  V  kadencji  w  Gostyninie  na  rok  2007 
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  dokonania  ewentualnych  zmian  tematyki 
i terminów sesji.

§ 3

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Arkadiusz Górski



Załącznik do uchwały nr42/V/07

Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 25 stycznia 2007 roku.

 
 
 
 

Plan Pracy
Rady Miejskiej
w Gostyninie
na rok 2007

 
 
 
 
 
 

 

 
Lp.

 
Termin

 

 
Tematyka

 
Uwagi

  1.
 
 
 
 
 

 Styczeń -  Uchwalenie budżetu miasta na 2007 rok .
-  Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2007 rok 
.  
-  Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady    
   Miejskiej na 2007 rok .
-  Przyjęcie informacji o realizacji Programu 
   Profilaktyki , Rozwiązywania Problemów 
   Alkoholowych i Narkomanii za  2006 rok .
 

 

  2.
 
 
 

  Luty -  Ochrona zdrowia na terenie Gostynina:
•        funkcjonowanie powiatowego szpitala w 

Gorzewie – Kruku i jego dalsza przyszłość
•        podstawowa opieka zdrowotna 
•        doraźna pomoc lekarska
•        opieka lekarsko- pielęgniarska i 

stomatologiczna   w miejskich
               placówkach oświatowych

•        badania profilaktyczne i programy pro-
zdrowotne realizowane przez

               Urząd Miasta

 



 

  3.  Marzec - Ocena sytuacji w zakresie stanu bezrobocia w 
    mieście

•        działalność Powiatowego Urzędu Pracy
•        działanie samorządu miejskiego w 

zakresie walki  z  bezrobociem
-  Realizacja Programu Aktywizacji Gospodarczej 
   Miasta Gostynina w oparciu o jego zasoby  
-  Budownictwo mieszkaniowe w gminie miejskiej 
   Gostynin: 

•        funkcjonowanie Miejskiego Towarzystwa
      Budownictwa Społecznego sp. z o.o.
•        budownictwo socjalne

  - Uchwalenie zmian w Statucie Miasta Gostynina
 

 

  4.  Kwiecień -  Ocena realizacji budżetu miasta za 2006 rok oraz 
   głosowanie nad udzieleniem absolutorium 
   Burmistrzowi Miasta.
-  Obwodnica miasta Gostynina – zaawansowanie 
   budowy.
- Mała obwodnica   

 

 

  5. 
  

 Maj - Bezpieczeństwo publiczne : 
•        działalność: Prokuratury Rejonowej, 

Powiatowej Komendy Policji, Straży 
Miejskiej, Powiatowej Komendy 
Państwowej Straży Pożarnej, Miejskiej 
Komendy Ochotniczej Straży Pożarnej

•        analiza stanu realizacji Programu 
„Bezpieczne Miasto’’ pod kątem realizacji

              monitoringu miasta
- Pomoc społeczna na terenie gminy miejskiej 
  Gostynin

•        funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka 
Pomocy    Społecznej

•        działania pozarządowych organizacji i 
stowarzyszeń na rzecz potrzebujących

               pomocy i wsparcia 
- Organizacja „ Dni Gostynina’’.
 

 

6.
 

Czerwiec - Sport ,turystyka, rekreacja
•        działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji
•        funkcjonowanie Szkolnego Związku 

Sportowego
•        działalność klubów i stowarzyszeń 

sportowych : MKS „Mazur” , UKS „Alfa”, 
Akademia Sportu i Rekreacji „56 DROSS” , 

 



KŻ „HALS” .
•        informacja na temat działań Burmistrza 

podejmowanych w celu pozyskania 
środków z Unii Europejskiej i ich efekty

 

7. Wrzesień - Funkcjonowanie miejskich placówek oświatowych
1.Podsumowanie roku szkolnego
 organizacja 
 osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 
 bezpieczeństwo , uzależnienia 
 egzaminy końcowe po szkole podstawowej 

oraz po gimnazjum
2. Organizacja roku szkolnego 2007 – 2008
 

- Realizacja budżetu miasta za I półrocze 2007 roku
 

 

8. Październik - Infrastruktura techniczna miasta
•        gospodarka wodno – kanalizacyjna
•        funkcjonowanie Przedsiębiorstwa   

      Komunalnego sp. z o.o.
•        uciepłowienie Miasta – funkcjonowanie 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
sp. z o.o.

•        gazyfikacja 
•        ciągi komunikacyjne
•        ciągi piesze

- Podstawowe założenia gospodarcze do projektu     
   budżetu na 2008 rok
 
 

 

9. Listopad - Kultura w Gostyninie
 działalność Domu Kultury, Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 
 organizacja miejskich imprez kulturalnych o 

masowym charakterze 
 działalność pozagminnych organizacji i 

stowarzyszeń o charakterze kulturotwórczym
- Funkcjonowanie Urzędu Miasta 

 

10. Grudzień - Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w 
2007     
   roku.
- Informacja o działalności komisji stałych Rady   
   Miejskiej w 2007 roku.
- Podjęcie uchwał w zakresie podatków i opłat    
  lokalnych
- Przyjęcie budżetu miasta na 2008 rok.

 

 



 
Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania, w uzasadnionych przypadkach, 
zmian w planie pracy lub wprowadzania dodatkowych tematów. 
 
 


	Rady Miejskiej w Gostyninie
	Plan Pracy
	 
	Lp.
	 
	Termin
	 
	Tematyka
	 Styczeń
	  Luty
	 Marzec
	   Miasta Gostynina w oparciu o jego zasoby  

	 Kwiecień
	 Maj
	Czerwiec
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień


